
  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 011406/2022 
 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 011406/2022, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e a 
empresa GLOBAL-SAN EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a Alteração Supressiva do 
Contrato de nº. 011406/2022, suprimindo o valor total de R$ 44.506,42 (quarenta e quatro mil, quinhentos e seis reais e 
quarenta e dois centavos), que corresponde a 2,99% (dois vírgula noventa e nove por cento) do valor total do contrato, 
passando o valor total consolidado do contrato de R$ 1.534.056,68 (um milhão quinhentos e trinta e quatro mil e cinquenta e 
seis reais e sessenta e oito centavos) para R$ 1.489.550,26 (um milhão, quatrocentos e oitenta e nove mil, quinhentos e 
cinquenta reais e vinte e seis centavos), referente a execução de serviços de revitalização da Praça do Ginásio de Esportes do 
Município de Irecê/BA, conforme convênio nº 395/2022 firmado entre a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da 
Bahia - CONDER e o Município de Irecê/BA. Origem: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 - Contrato nº 011406/2022. 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 02 de 
Outubro de 2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito Municipal. 
 


